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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 1 Kobiet, 50m motylkowy Open
14.06.2025 - 10:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 33.97 371
2. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 36.69 295
3. Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 38.74 250

Rocznik 2011

1. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 29.96 542
2. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 31.33 474
3. Burandt Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 32.86 410
4. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 33.34 393
5. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 34.12 367
6. Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 34.14 366
7. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 34.56 353
8. Mańczyk Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 35.00 340
9. Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 35.84 316

10. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 36.70 294
11. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 39.05 244
12. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.58 218
13. Stec Natalia 11 KS Rekin Świebodzice 40.63 217
14. Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 40.99 211

Rocznik 2012

1. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.32 394
2. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.52 387
3. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 34.08 368
4. Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice 35.51 325
5. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 36.56 298
6. Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 37.24 282
7. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 38.93 247
8. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 44.38 166
9. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 46.03 149

Rocznik 2013

1. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 34.93 342
2. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 44.25 168
3. Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 46.07 149
4. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 47.88 132
5. Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 53.24 96
6. Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 56.51 80

Rocznik 2014

1. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 38.73 250
2. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 40.82 214
3. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 41.27 207
4. Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 43.75 174
5. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 45.71 152
6. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 49.66 119

DYSKW. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra



M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters).

Rocznik 2015

1. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 43.23 180
2. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 51.10 109

Open

1. Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 29.96 542
2. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 30.55 511

Adamczewska Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 30.55 511
4. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 31.33 474
5. Burandt Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 32.86 410
6. Skoczylas Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 33.07 403
7. Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 33.32 394
8. Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 33.34 393
9. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 33.46 389

10. Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.52 387
11. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 33.97 371
12. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 34.08 368
13. Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 34.12 367
14. Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 34.14 366
15. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 34.56 353
16. Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 34.93 342
17. Mańczyk Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 35.00 340
18. Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice 35.51 325
19. Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 35.84 316
20. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 36.56 298
21. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 36.69 295
22. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 36.70 294
23. Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 37.24 282
24. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 38.73 250
25. Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 38.74 250
26. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 38.93 247
27. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 39.05 244
28. Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 39.81 231
29. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 40.58 218
30. Stec Natalia 11 KS Rekin Świebodzice 40.63 217
31. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 40.82 214
32. Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 40.99 211
33. Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 41.27 207
34. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 43.23 180
35. Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 43.75 174
36. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 44.25 168
37. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 44.38 166
38. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 45.71 152
39. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 46.03 149
40. Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 46.07 149
41. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 47.88 132
42. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 49.66 119
43. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 51.10 109
44. Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 53.24 96
45. Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 56.51 80

DYSKW. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters).


